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1 REGOLAMENTO ISTITUTO_TURCO 

 

 ENSTİTÜ YÖNETMELİĞİ 

Enstitü Yönetmeliği, Eğitim, Üniversite ve Araştırma ( MIUR ) Bakanlığı talimatları doğrultusunda 

kurulan ve öğrenci kural ihlallerinde öğrenciler üzerinde uygulanan yaptırımları listeleyen genel bir 

bölüm ile bir tablo içermektedir. 

 

ENSTİTÜ HAYATINI DÜZENLEYEN KURALLAR 

 Öğrenciler sabah 08.00de okula gelir. Öğleden sonra dersleri için yılın başında belirlenen ders 

programı uygulanır. Zaman ve bildiri değişiklikleri daima öğrencinin ajandasına yazılarak bildirilir. 

 Öğrencinin ajandası veli tarafından her gün imzalanmış olmalıdır. 

 Gecikmelerin sebebi açıklanmalıdır. 

 Erken çıkılması gerektiğinde, öğrenci sorumlu ebeveyni ya da velisi tarafından (gerekli form 

doldurularak ve kimlik fotokopisi verilerek) okuldan alınabilir. 

 Devamsızlık gerekçesi ajandayı imzalayan kişi tarafından imzalanmış olmalıdır. 

 Grev durumunda aileler her zaman öğrencinin ajandasına yapılan bildirimle önceden bilgilendirilir. 

 Teneffüs sınıfta yapılır. Öğrenciler tuvalete ikişerli gruplar halinde gider. Sınıfa dönüş çabuk 

olmalıdır. 

 Öğrenciler ders aralarında sınıfta kalırlar. 

 Ders saatlerinde öğrenciler istisnai durumlar dışında sınıftan çıkmamalıdır. 

 Öğrenciler spor salonları ve laboratuvarlara sadece öğretmenleri ile giderler. 

 Ders bitiminde, öğrenciler sadece öğretmenleri eşliğinde çıkabilir.  

 Eğitici geziler ve benzer faaliyetlerde öğrencilerin çıkışı durumunda, ebeveynlerin öğrenci 

ajandasını imzalamaları gerekmektedir . Yetkili onay imzasının yokluğunda öğrenci dışarı çıkamaz 

ve başka bir sınıfa yerleştirilir. 

 Yedek bir öğretmen gelmesi durumunda bu öğretmen esas öğretmenle aynı yetkilere sahiptir. 

 

İhlaller Ceza 

Doğruluk ve görgü ilkelerine aykırı 

davranış 

Dersleri rahatsız etmek 

Kurallara aykırı davranışın ciddiyetine göre disiplin işlemi uygulanması 
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2 REGOLAMENTO ISTITUTO_TURCO 

 

İhlaller Ceza 

Mazeretsiz gecikme Günlüğe gecikmenin kaydı ve ertesi gün mazeretin açıklanması için günlüğe uyarı 

yazısı 

Mazeretsiz izin Aile ile telefonda veya yüz yüze görüşme 

Günlük ve / veya okul malzemeleri 

eksikliği 

Ödevlerle ilgili tekrarlanan 

uygunsuzluk 

Kayıt edilmesi ve sonrasında aile ile iletişim 

Ödevlerle ilgili tekrarlanan 

uygunsuzluk 

Velilerden yazılı açıklama istenmesi 

Okul kurallarına ve ortamına aykırı 

giyim 

Günlük yoluyla veli ile yazışma 

Cep telefonu , MP3 , video oyunları 

ve diğerlerinin bulunması 

Cep telefonu ve diğerlerine el konulur ve talep üzerine aileye iade edilir. 

Öğrencinin dosyasına konulmak üzere bir uyarı yazısı yazılır. 

Telefonun uygunsuz veya yetkisiz kullanımı 1 gün okuldan uzaklaştırma cezası ile 

cezalandırılacaktır. 

Öğle yemeği ve sonrasında okul 

kurallarına aykırı davranış 

Aile ile yazılı görüşme ve davranışın tekrarı halinde en az 1 hafta yemekten 

uzaklaştırma cezası 

Eğitim gezileri ve / veya eğitim 

ziyaretlerinde kötü davranışlarda 

bulunmak 

Aile ile telefon veya yazılı iletişim 

Diğer gezilere katılımın yasaklanması 

Çok ciddi ihlal durumlarında 1 ila 3 gün okuldan uzaklaştırma cezası 

Güvenlik ve sağlık kurallarına saygı 

gösterilmemesi ve uyulmaması 

Günlük ve sınıf kayıtlarına uyarı kaydı 

Çok ciddi ihlal durumlarında en fazla 3 gün uzaklaştırma cezası 

Veliden habersiz okula gelinmemesi Veli ile görüşme ve okulda görevlendirme (sınıfların ve okulun temizliğine yardımcı 

olmak vb.) şartı ile 1 ila 3 gün derslerden uzaklaştırma cezası 

Okul binalarına veya ekipmanlarına  

vandalizm ve hasar verilmesi 

Günlük ve sınıf kayıtlarına uyarı kaydı 

Okulda görevlendirme (sınıfların ve okulun temizliğine yardımcı olmak vb.) ve 

aileden hasar için tazminat istenmesi 

Çok ciddi ihlal durumlarında bir ila beş gün arasında okulda görevlendirilme veya 

okuldan uzaklaştırılma şartı ile derslerden uzaklaştırma 
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3 REGOLAMENTO ISTITUTO_TURCO 

 

İhlaller Ceza 

Okul personeline ve sınıf 

arkadaşlarına karşı saygısızlık 

Günlük ve okul kayıtlarına uyarı kaydı 

Okulda görevlendirme (sınıfların ve okulun temizliğine yardımcı olmak vb.)  

Çok ciddi ihlal durumlarında okulda görevlendirilme veya okuldan uzaklaştırılma 

şartı ile derslerden uzaklaştırma  

 

Şiddet ve zorbalik eylemleri Günlük ve okul kayıtlarına uyarı kaydı 

Velilerin toplanması 

Okulda görevlendirilme (sınıfların ve okulun temizliğine yardımcı olmak vb.) 

Çok ciddi ihlal ve durumlarda uzun süreli okuldan uzaklaştırma 

Yetkili makamlara veya sosyal hizmetlere rapor 
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